24 Me mentio quod ignores opus ejus , de quo ce-  
cinerunt viri.

25 Omnes homines vident eum , unusquisque in-  
zuetur procul.

26 Ecce , Deus magnus vincens scientiam no-  
stram : numerus annorum ejus inestimabilis.

27 Qui auferit stillas pluviae , & effundit imbras  
ad instar gurgitum.

28 Qui de nubibus fluunt , quæ prætexunt con-  
tra desuper.

29 Si voluerit extendere nubes quasi tentorium  
guinis.

30 Et

30 Et fulgurare lumine suo desuper , cardines quoque maris operiet .

31 Per haec enim judicat populos , & dat escas multis mortalibus .

32 In manibus abscondit lucem , & præcipit ei ut rursus adveniat .

33 Annuntiat de ea amico suo , quod possessio ejus sit , & ad eam possit atcendere .

### C A P V T XXXVII.

*Elias ex mirabilibus Dei operibus concludit Dei sapientiam, potentiam, ac iustitiam. O in cruxabile iudicium ipsius: quibus vult lob deracuisse: unde moneta Iobum, ut se mutui divino penitus subjiciat.*

1 **S**Vper hoc expavit cor meum, & emotum est de loco suo .

2 Audite auditionem in terrore vocis ejus , & sonum de ore illius procedentem .

3 Subter omnes caelos ipse considerat, & lumen illius super terminos terræ .

4 Post eum rugier sonitus , tonabit voce magnitudinis suæ ; & non investigabitur , cum auditæ fuerit vox ejus .

5 Tonabit Deus in voce sua mirabiliter , qui facit magna & inscrutabilia .

6 Qui præcipit nivi ut descendat in terram , & hiemis pluviis , & imibri fortitudinis suæ ,

7 Qui in manu omnium hominum signat, ut novet in singuli opera sua .

8 Ingredietur bestia latibulum , & in antro suo morabitur .

9 Ab interioribus egredietur tempesta , & ab Arcturo trigus .

10 Flante Dno concrescit gelu , & rursum latissime funduntur aquæ .

11 Frumentum desiderat nubes , & nubes spar-gunt lumen suum .

12 Quæ lustrant per circuitum , quocumque eas voluntas gubernantis duxerit, ad omne quod præcepit illis super faciem orbis terratum :

13 Sive in una tribu, sive in terra sua, sive in quo-cunq; loco misericordiae suæ eas jussiterit inveniri .

14 Ausculta haec Iob : sta , & considera mirabilia Dei .

15 Numquid scis quando præcepérit Deus pluviis, ut ostenderent lucem nubium ejus ?

16 Numquid nosti semitas nubium magnas , & perfectas scientias ?

17 Nonne vestimenta tua calida sunt , cum persaeta fuerit terra austro .

18 Tu forsitan cum eo fabricatus es carlos, qui solidissimi quasi ære fuisti sunt.

19 Ostende nobis quid dicamus illi: nos quippe involvimus tenebris.

20 Quis narrabit ei quæ loquor? etiam si locutus fuerit homo, devorabitur.